MpunoxeHne 1k npukasy Ne  J

oT JH rji

["padumk

2017 r.

ONMMNMAZ B paMKax MyHMULMNaIbHOTO NpoekTa « TypHUpb! Benopeubs»

Onumnnagpl, KOHKYpChl

"opoAcKoi KOHKYpPC
CTapLUEKNaCCHMKOB «bpeiH -
PuHr»

"opoackas onmnuaga o
ncTopun

Monnonumnuaga «PogHaa peyb»
Mo PyCCKOMY A3bIKY, N1Tepatype
N POLHOMY AA3bIKY»

Onumnuaga no okKpy<atoLemy
MUPY, MOCBALLEHHAA rofy
«3JKONOrMmn 1 0c060 OXpPaHAEMbIX
TEPPUTOPUIA»
VHTennekTyanbHas urpa «B
MUpe NnTepaTypbi»
VIHTennekTyanbHas urpa «B
MUpPE eCTECTBEHHbIX HayK»
(xvmun, nsunke, uonoruu,
reorpacmn)

Onumnunaga WKONbHUKOB M0
aHITIACKOMY 53bIKY «The
BEST-Be Educated, Smart,
Talanted,

"opoackas onumnuaga
LLIKO/IbHUKOB MO 3KOHOMUKE
KoHkypc «MaTtemaTnyeckas
perata»

Onumnuaga WKObHNKOB
«HOHble TanaHTbl Benopeybsa» no
oronorumn 1 aKonoruu
Onumnuaga LIKOMbHUKOB MO
XUMUA

[arta
npoBsefeHns
2 mapTa 2017
3 mapTa 2017

28 mapTta 2017

30 mapTa 2017

30 mapTa 2017

31 mapta 2017

31 mapTta 2017

4 anpens 2017

20 anpens
2017
22 anpens
2017

26 anpens
2017

Bpems
nposeaeHus
12.00

11.00

10.00

10.00

10.00

11.00

10.00

10.00
13.00

11.00

11.00

Knaccbl Ccbl/iKa Ha NonoXKeHue

YYaCTHUKN
9-11
Knacchbl

6 Knacc

5-6 Knacc

3 Knacc

4 Knacc

10 knacc

5,6,7
Knacchl
4 Knacc
11 knacc

5-8
Knacchbl

8 Knacc



