Приложение 1 к приказу № 44 от 46 севрания 2017 г.

График

олимпиад в рамках муниципального проекта «Турниры Белоречья»

Олимпиады, конкурсы	Дата проведения	Время проведения	Классы участники	Ссылка на положение
Городской конкурс старшеклассников «Брейн - Ринг»	2 марта 2017	12.00	9-11 классы	
Городская олимпиада по истории	3 марта 2017	11.00	6 класс	
Полиолимпиада «Родная речь» по русскому языку, литературе и родному языку»	28 марта 2017	10.00	5-6 класс	
Олимпиада по окружающему миру, посвященная году «Экологии и особо охраняемых территорий»	30 марта 2017	10.00	3 класс	
Интеллектуальная игра «В мире литературы»	30 марта 2017	10.00	4 класс	
Интеллектуальная игра «В мире естественных наук» (химии, физике, биологии, географии)	31 марта 2017	11.00	10 класс	
Олимпиада школьников по английскому языку «The BEST-Be Educated, Smart, Talanted,	31 марта 2017	10.00	5,6,7 классы	
Городская олимпиада школьников по экономике	4 апреля 2017	10.00	4 класс	
Конкурс «Математическая регата»	20 апреля 2017	13.00	11 класс	
Олимпиада школьников «Юные таланты Белоречья» по биологии и экологии	22 апреля 2017	11.00	5-8 классы	
Олимпиада школьников по химии	26 апреля 2017	11.00	8 класс	